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Plan dotyczy miasta, w przyszłości jego funkcjonalność zostanie rozszerzona także na tereny wiejskie. Nastapi to po uchwaleniu Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego dla Gminy Łęczna.
Dokumenty planistyczne zostały umieszczone na portalu mapowym INSPIRE- HUB pod adresem: https://mapa.inspire-
hub.pl/#/gmina_leczna i dostępny jest również w naszej zakładce dla intersanta.
W celu prawidłowego korzystania z platformy należy używać nowych wersji przeglądarek Firefox, Google Chrome, Opera.
Za pomocą wyszukiwarki działek ewidencyjnych po numerze lub adresie w szybki i prosty sposób można odnaleźć przedmiotową działkę i 
uzyskać rzetelne informacje o zapisach dokumentów planistycznych dla wybranej działki. Portal umożliwia również pobranie oryginalnego 
tekstu uchwały oraz oryginalny rysunek planu czy też Studium.
W ramach cyfryzacji dokumentów planistycznych w Urzędzie Gminy Łęcznej wdrożono również oprogramowanie GIS dostarczone przez firmę 
GIAP Sp. z o. o. umożliwiające przyspieszenie obsługi interesantów poprzez sprawniejsze wydawanie zaświadczeń, wypisów i wyrysów z MPZP 
oraz zarządzanie rejestrem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i Studium.
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W związku z nowelizacją ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym informujemy, że wnioski i uwagi do projektów aktów 
planowania przestrzennego oraz wnioski o sporządzenie lub zmianę aktu planowania przestrzennego należy składać na urzędowym formularzu: 
Wzór formularza określony został Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii.
Obowiązuje jeden wzór formularza dla wszystkich wskazanych w nim rodajów wnoszonych pism dotyczących aktu planowania przestrzennego:

wniosków do projektu aktu planowania przestrzennego
uwag do projektu aktu planowania przestrzennego
wniosków o sporządzenie lub zmianę aktu planowania przestrzennego

Właściwy rodzaj pisma oraz aktu planowania przestrzennego należy wybrać zaznaczając właściwą pozycję w formularzu.
Zgodnie z ustawą wniosek do projektu aktu planowania przestrzennego, uwagę oraz wniosek o sporządzenie lub zmianę aktu planowania 
przestrzennego składa się na piśmie utrwalonym w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej, na formularzu w postaci papierowej lub w formie dokumentu elektronicznego.
Poniżej znajdą Państwo do pobrania wzór formularza oraz przykład (aktualizacja 25-01-2024):

Wzór formularza (PDF)
Wzór formularza (WORD)
Przykład wypełnionego formularza
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